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Comment créer des images époustou�antes grâce à l’IA générative ? Une exploration des secrets de la formulation de prompts, pour
donner vie à l’in�ni, à ses idées les plus folles !

Adultes et enfants à partir de 14 ans

Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €. Durée : 1h30.

06
NOV.

ANIMATION

Mille mots valent mieux qu'une image

 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://SORTIR.GRANDPOITIERS.FR/AGENDA/MILLE-MOTS-VALENT-MIEUX-QUUNE-IMAGE-2-53007/CALENDAR.ICS)

 Espace Mendès-France POITIERS -
14h00 à 15h30 

Modalités d’inscription :  Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €
Inscription sur https://emf.fr/

En savoir plus : 
https://emf.fr/ (https://emf.fr/)

Tarifs :  Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € | Le Joker : 3,50 €

Structure organisatrice :  Espace Mendes France
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